
Muzeum města Prahy hledá produkčního/produkční výstav se zájmem o nové 

technologie 

Chcete se zapojit do světa, kde historie a inovace tvoří jeden celek? Hledáme kreativního 

člověka s nadšením pro nové technologie a zároveň s láskou ke kultuře. Kanceláře máme 

kousek od Staroměstského náměstí, odkud je blízko ke všem našim objektům, které 

spravujeme a kde tvoříme výstavy a expozice o jednom z nejkrásnějších měst světa.  

 

Co od vás očekáváme: 

Zkušenosti s produkčním řízením výstavních projektů i jiných kulturních akcí 

Zájem o nové technologie: objevování a využívání nových technologií v muzejním prostředí 

je velmi důležitým předpokladem pro dotvoření našeho týmu. 

Kreativní přístup: schopnost propojit moderní technologie s unikátním vyprávěním příběhů 

minulosti. 

Týmovost: Schopnost spolupracovat v týmu, dokončovat rozjeté a nenechat ostatní ve 

štychu těsně před vernisáží. 

 

Co nabízíme: 

Zapojit se do transformace Muzea města Prahy a posunout jeho směřování mezi přední 

evropská muzea. 

Možnost rozvíjet se prostřednictvím školení a nových výzev v prostředí, které spojuje tradici 

s moderními prvky výstavnictví. 

Práci na zajímavých a jedinečných projektech, které posouvají muzejní zážitky novým 

směrem. 

Podílet se na otevření nově zrekonstruované Hlavní budovy muzea v Praze na Florenci. 

 

Pokud máte chuť jít do toho s námi, přivítáme vás v přátelském kolektivu našeho týmu. 

Svůj životopis a krátký motivační dopis zašlete na: hammerova@muzeumprahy.cz 

 


